Stundenplan

KW 3

Montag, 15. Januar 2024 buis Freitag, 19. Januar 2024

Stand: 11.01.2024

Montag, 15. Januar 2024

UL113ffg
]
UL113ffg

GE33gea

8.15-9.00

9.00-9.45

PKS55fug
10.00-10.45

GE33gea | PKS55fug

10.45-11.30

GE33gea | PKS55fug

11.30-12.15

12.15-13.00

UL114mab

UL114mab

UL114mab

UL114mab

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

PFM21 | PFH23VZ

Dienstag, 16. Januar 2024

Skills-Lab

era

era

era

DK3obr era

E
DK3obr
|

I
GA130br era

GA130br era

SP2uhr era

SP2uhr

Pflegefachhilfe TZ

PFH22TZ

PFH23TZ

GF33swb

GF33swb

18.30-19.15 GF25swb

GF33swb

19.15-20.00 GF25swb

20.00-20.45

PFM23

PFM22
FV22box

PFM21
PK48wes

FV22box | PK48wes
FV22box | PK48wes

FV22box | PK48wes

UL114mab

UL114mab

UL114mab

UL114mab

UL114mab

PFH23VZ

SP10 SP11

FB/WB

FB/WB
era

Mittwoch, 17. Januar 2024

Skills-Lab

UL114mab
]
UL114mab
]
UL114mab
]

UL114mab

UL114mab

Skills-Lab

Pflegefachhilfe TZ

PFH22TZ

PFH23TZ

16.00-16.45

UL29bot

16.45-17.30

UL29bot

Donnerstag, 18. Januar 2024

PFM21 | PFH23VZ

UL114mab
8.15-9.00

UL114mab
9.00-9.45

UL114mab
10.00-10.45

PK32mab

PK32mab

|

|

10.45-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

|
|

15.15-16.00

Freitag, 19. Januar 2024

FB/WB Skills-Lab

sts/swb

PG2obr

DK3obr

DK3obr

PK35wes
PK35wes | UL126box
PK35wes | UL126box

PK35wes | UL126box

Skills-Lab

Wichtiges:

Nachschreiber:

18.01.2024 PFFM 22 Schulaufgabe UL 114 Frau Matsche

15.01.2024 PFFM 21 Bobath Herr Jungwirth

Ausbildung | Fortbildung | Weiterbildung

= Pflegeakademie
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